阿拉善盟生态环境局阿拉善右旗分局

关于建设项目环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，予以

受理阿拉善右旗民政局阿拉善右旗殡葬服务设施建设项目

环境影响评价文件。现将受理情况予以公示，公示期为 2021

年 6月 16日－2021年 6月 24日（7个工作日）。

联系电话：0483-6024810

　　传  真：0483-6024810

　　通讯地址：阿右旗巴丹吉林镇曼德拉路

邮  编：737300

序

号
项目名称 建设地点 建设单位

环境影响

评价机构
受理日期

1

阿拉善右旗

殡葬服务设

施建设项目

巴丹吉林镇

向南通往额

日布盖苏木

759 县道 10

公里处向西

约 2 公里处

阿拉善右

旗民政局

贵州树

涛环保

咨询有

限公司

2021-6-16